ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số:    2987      /QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Nam, ngày    01   tháng  10   năm 2014

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng kỷ luật

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Cán bộ công chức ngày 13/11/2008;

Căn cứ Quyết định số 16/2013/QĐ-UBND ngày 01/7/2013 của Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Quy định về quản lý cán bộ, công chức, viên chức cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp, các Hội và cán bộ quản lý doanh nghiệp do Nhà nước làm chủ sở hữu thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Nam;
Theo đề nghị của Sở Nội vụ tại Tờ trình số 1135/TTr-SNV ngày 25/9/2014,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Hội đồng xử lý kỷ luật cán bộ tỉnh Quảng Nam (gọi tắt Hội đồng kỷ luật), gồm các thành phần như sau:

1. Chủ tịch Hội đồng: Đồng chí Đinh Văn Thu, Phó Chủ tịch Thường trực Ủy ban nhân dân tỉnh.
2. Các Ủy viên

- Mời đồng chí Thái Thị Minh Phúc, Ủy viên Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy, Trưởng Phòng Kiểm tra IV, Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy.

- Mời đồng chí Lưu Văn Thương, Phó Chủ tịch Liên đoàn Lao động tỉnh.

- Đồng chí Bùi Công Hai, Phó Giám đốc Thường trực Sở Nội vụ, Thư ký.

Điều 2.  Hội đồng kỷ luật có nhiệm vụ tư vấn giúp Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh xử lý kỷ luật đối với đồng chí Lê Ngọc Kích, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Nam Trà My theo quy định hiện hành. Hội đồng kỷ luật tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các đồng chí có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- TT TU, HĐND tỉnh;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Ban Tổ chức Tỉnh ủy;

- Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy;

- Sở Nội vụ;

- Liên đoàn Lao động tỉnh;

- CPVP;

- Lưu: VT, NC.
D:\Vuong NC\Noi vu\Quyet dinh\Nam 2014\QD ky luat\QD Thanh lap Hoi dong ky luat A.Kich.doc
	 CHỦ TỊCH

Đã ký
Lê Phước Thanh

PAGE
2